



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลโนนสมบูรณ์

เรื่อง เปิดเผยแพร่ราคากลาง

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลโนนสมบูรณ์ อำเภอเดชอุดม จังหวัดอุบลราชธานี ได้เปิดเผยแพร่ราคากลาง เพื่อดำเนินการจัดหาพัสดุ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๓ จำนวน ๑ โครงการ ดังนี้

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

๑. โครงการก่อสร้างถนน คสล. เส้นบ้านโนนงาม หมู่ที่ ๙ - บ้านทันเวลาสามัคคี หมู่ที่ ๔ ตำบลโนนสมบูรณ์ อำเภอเดชอุดม จังหวัดอุบลราชธานี
งบประมาณ ๔,๙๘๖,๕๖๕.๘๕ บาท (-สี่ล้านเก้าแสนแปดหมื่นหกพันห้าร้อยหกสิบห้าบาทแปดสิบบห้าสตางค์-)

องค์การบริหารส่วนตำบลโนนสมบูรณ์ จึงประกาศเปิดเผยแพร่ราคากลาง ให้ผู้มีอาชีพทำงานที่ตกจะทำงาน และผู้ที่สนใจได้ทราบโดยทั่วกัน สามารถดูรายละเอียด ได้ที่ www.nonsombun.go.th , www.gprocurement.go.th และบอร์ดประชาสัมพันธ์ องค์การบริหารส่วนตำบลโนนสมบูรณ์ อำเภอเดชอุดม จังหวัดอุบลราชธานี

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๑๑ มิถุนายน ๒๕๖๓

(นายสมควร จารีย์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโนนสมบูรณ์

การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง
ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการ ก่อสร้างถนน คสล. เส้นบ้านโนนงาม หมู่ที่ ๙ - บ้านทันเวลาสามัคคี หมู่ที่ ๔.....
/หน่วยงานเจ้าของโครงการองค์การบริหารส่วนตำบลโนนสมบูรณ์
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร...๕,๐๐๐,๐๐๐.- บาท
๓. ลักษณะงาน...ถนน คสล.
โดยสังเขป - ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง ๕.๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร ระยะทางยาว ๑,๘๐๐.๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ถนนคอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า ๙,๐๐๐ ตารางเมตร โดยใช้คอนกรีตผสมเสร็จ กำลังอัดประลัยรูป ลูกบาศก์ ๒๔๐ กก./ตร.ซม. (มอก.๒๑๓-๒๕๕๒) พร้อมลงลูกรังไหล่ทางกว้างเฉลี่ย ๐.๕๐ เมตร ทั้งสองข้าง (รายละเอียดตามแบบ อบต.โนนสมบูรณ์ พร้อมป้ายโครงการตามแบบที่กำหนด จำนวน ๑ ป้าย และป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ป้ายไว้นิล) ตามแบบที่กำหนด จำนวน ๑ ป้าย)
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่...๑๑ มิถุนายน ๒๕๖๓...เป็นเงิน...๔,๙๘๖,๕๖๕.๘๕ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
- ๕.๑ ประ.๔.....
- ๕.๒ ประ.๕.....
- ๕.๓ ประ.๖.....
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- ๖.๑ นายวรรณภณ ทวีชัย.....ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล.....ประธานกรรมการ
- ๖.๒ นางมัลลิกา นิ่มนวล.....ผู้อำนวยการกองคลัง.....กรรมการ
- ๖.๓ นายทรงพล ปาชีโร.....นายช่างโยธา.....กรรมการ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเส้นบ้านโนนงาม หมู่ที่ ๙ - บ้านทันเวลาสามัคคี หมู่ที่ ๔ ตำบลโนนสมบูรณ์
อำเภอเดชอุดม จังหวัดอุบลราชธานี (รายละเอียดตามแบบ อบต.โนนสมบูรณ์ พร้อมป้ายโครงการตามแบบที่กำหนด จำนวน ๑

2. ป้าย และป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ป้ายไว้นิล) ตามแบบที่กำหนด จำนวน ๑ ป้าย) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / จ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเส้นบ้านโนนงาม หมู่ที่ ๙ - บ้านทันเวลาสามัคคี หมู่ที่ ๔ ตำบลโนนสมบูรณ์

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 5,000,000.00 บาท
อำเภอเดชอุดม จังหวัดอุบลราชธานี

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเส้นบ้านโนนงาม หมู่ที่ ๙ - บ้านทันเวลาสามัคคี หมู่ที่ ๔

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 4,986,565.85 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 วรณภณ ทวีชัย ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลโนนสมบูรณ์

7.2 มัลลิกา นิ่มนวล กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการคลัง

7.3 ทรงพล ปาชีโร กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

ทรงพล ปาชีโร

11 มิถุนายน 2563 10:29:08

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเส้นบ้านโนนงาม หมู่ที่ ๙ - บ้านต้นเวลาสามัคคี หมู่ที่ ๔ ตำบลโนนสมบูรณ์ อำเภอดงหลวง จังหวัดอุบลราชธานี (รายละเอียดตามแบบ อบต.โนนสมบูรณ์)

พร้อมบัญชีรายการตามแบบที่กำหนด จำนวน ๑ บัญชี และบัญชีประมาณการ (บัญชีเงิน) ตามแบบที่กำหนด จำนวน ๑ บัญชี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโนนสมบูรณ์/องค์การบริหารส่วนตำบลโนนสมบูรณ์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาด่วน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง 1.1 งานปรับแก้ดินถมพื้นทางเดิม 1.1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1.1 งานถมบ่อบำบัดและขุดต่อ 1.1.1.1.1 งานถมบ่อบำบัดและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	9,000.000	1.62	14,580.00	1.3624	2.20	19,863.79
2	1.2 งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีต 1.2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.2.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	450.000	319.26	143,667.00	1.3624	434.95	195,731.92

ทรงพล ปาจิโร

11 มิถุนายน 2563 10:29:33

หน้า 1 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเส้นบ้านโนนงาม หมู่ที่ ๙ - บ้านต้นเวลาสามัคคี หมู่ที่ ๔ ตำบลโนนสมบูรณ์ อำเภอดงหลวง จังหวัดอุบลราชธานี (รายละเอียดตามแบบ อบต.โนนสมบูรณ์
พร้อมบัญชีรายการตามแบบที่กำหนด จำนวน ๑ บัญชี และบัญชีราคาสัมพันธ์โครงการ (บัญชีวินิล) ตามแบบที่กำหนด จำนวน ๑ บัญชี) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโนนสมบูรณ์/องค์การบริหารส่วนตำบลโนนสมบูรณ์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	2. ผิวทาง 2.1 ผิวทางคอนกรีตผสมเสร็จ 240 ksc หนา 15 ซม. 2.1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก) 2.2 งานรอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (Expansion Join) 2.2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ตร.ม.	9,000.000	366.69	3,300,210.00	1.3624	499.57	4,496,206.10

ทรงพล ปาชีโร

11 มิถุนายน 2563 10:29:33

หน้า 2 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเส้นบ้านโนนงาม หมู่ที่ ๙ - บ้านต้นเวลาสามัคคี หมู่ที่ ๔ ตำบลโนนสมบูรณ์ อำเภอดงหลวง จังหวัดอุบลราชธานี (รายละเอียดตามแบบ อบต.โนนสมบูรณ์)

พร้อมบัญชีรายการตามแบบที่กำหนด จำนวน ๑ บัญชี และบัญชีประมาณการโครงการ (บัญชีวงเงิน) ตามแบบที่กำหนด จำนวน ๑ บัญชี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโนนสมบูรณ์/องค์การบริหารส่วนตำบลโนนสมบูรณ์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.2.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 2.2.1.1.1 รอยต่อแผ่ขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	90.000	99.18	8,926.20	1.3624	135.12	12,161.05
5	2.3 งานรอยต่อเพื่อหดตามขวาง (Contraction Joint) 2.3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.3.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 2.3.1.1.1 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	810.000	53.15	43,051.50	1.3624	72.41	58,653.36
	2.4 งานรอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)							

ทรงพล ปาชีโร

11 มิถุนายน 2563 10:29:33

หน้า 3 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเส้นบ้านโนนงาม หมู่ที่ ๔ - บ้านต้นเวลาสามัคคี หมู่ที่ ๔ ตำบลโนนสมบูรณ์ อำเภอดงหลวง จังหวัดอุบลราชธานี (รายละเอียดตามแบบ อบต.โนนสมบูรณ์)

พร้อมบัญชีรายการตามแบบที่กำหนด จำนวน ๑ บัญชี และบัญชีประมาณการโครงการ (บัญชีเงิน) ตามแบบที่กำหนด จำนวน ๑ บัญชี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโนนสมบูรณ์/องค์การบริหารส่วนตำบลโนนสมบูรณ์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาด่วน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	2.4.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.4.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 2.4.1.1.1 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,800.000	57.37	103,266.00	1.3624	78.16	140,689.59
7	3. งานไหล่ทาง 3.1 งานไหล่ทางลูกรังปรับเกลี่ยแต่ง 3.1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 3.1.1.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 3.1.1.1.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	720.000	64.49	46,432.80	1.3624	87.86	63,260.04
รวมราคากลาง								4,986,565.55

ทรงพล ปาจิโร

11 มิถุนายน 2563 10:29:33

หน้า 4 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเส้นบ้านโนนงาม หมู่ที่ ๙ - บ้านต้นเวลาสามัคคี หมู่ที่ ๔ ตำบลโนนสมบูรณ์ อำเภอดงหลวง จังหวัดอุบลราชธานี (รายละเอียดตามแบบ อบต.โนนสมบูรณ์
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	พร้อมป้ายโครงการตามแบบที่กำหนด จำนวน ๑ ป้าย และป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ป้ายไว้นิต) ตามแบบที่กำหนด จำนวน ๑ ป้าย) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนตำบลโนนสมบูรณ์/องค์การบริหารส่วนตำบลโนนสมบูรณ์



ทรงพล ปาชีโร

11 มิถุนายน 2563 10:29:33

หน้า 5 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเส้นบ้านโนนงาม หมู่ที่ ๙ - บ้านต้นเวลาสามัคคี หมู่ที่ ๔ ตำบลโนนสมบูรณ์ อำเภอดงหลวง จังหวัดอุบลราชธานี (รายละเอียดตามแบบ อบต.โนนสมบูรณ์ พร้อมบัญชีโครงการตามแบบที่กำหนด จำนวน ๑ บัญชี และบัญชีประชาสัมพันธ์โครงการ (บัญชีไว้นิล) ตามแบบที่กำหนด จำนวน ๑ บัญชี) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโนนสมบูรณ์/องค์การบริหารส่วนตำบลโนนสมบูรณ์


(มัลลิกา นิ่มนวล)
กรรมการกำหนดราคากลาง


(วรณณ ทวีชัย)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ทรงพล ปาชีโร)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ทรงพล ปาชีโร

11 มิถุนายน 2563